
ZARZĄDZENIE NR 46.23
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 14 sierpnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., o kwotę 72 202,02 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023r. o kwotę 72 202,02 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 72 202,02 zł.,oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 67 502,02 zł., w tym: 

a) zwieksza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14 559,29 zł., w tym 

- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 14 559,29 zł. 

b) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 52 942,73 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 4 700,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1Id: VZLOL-EHKSO-ABZEQ-EJMFT-HQBQQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 46.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Dochody budżetu  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 647 880,67 0,00 72 202,02 720 082,69 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

477,95 0,00 72 202,02 72 679,97 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 72 202,02 72 202,02 

bieżące r
a
z
e
m
: 

14 740 054,90 0,00 72 202,02 14 812 256,92 

majątkowe 

majątkowe r
a
z
e
m
: 

2 990 226,92 0,00 0,00 2 990 226,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

95 444,36 0,00 0,00 95 444,36 

Ogółem: 17 730 281,82 0,00 72 202,02 17 802 483,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  
 

95 444,36 0,00 0,00 95 444,36 

 

Id: VZLOL-EHKSO-ABZEQ-EJMFT-HQBQQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 46.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu  

Dział 
Rozdz

iał 
 Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 691 518,81 7 691 518,81 3 367 691,21 2 845 741,12 521 950,09 4 212 597,60 111 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 202,02 72 202,02 14 559,29 0,00 14 559,29 57 642,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 763 720,83 7 763 720,83 3 382 250,50 2 845 741,12 536 509,38 4 270 240,33 111 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 477,95 477,95 477,95 0,00 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 202,02 72 202,02 14 559,29 0,00 14 559,29 57 642,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 679,97 72 679,97 15 037,24 0,00 15 037,24 57 642,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 514 527,23 1 302 527,23 841 872,12 36 006,50 805 865,62 460 655,11 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 514 527,23 1 297 827,23 841 872,12 36 006,50 805 865,62 455 955,11 0,00 0,00 0,00 0,00 216 700,00 216 700,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 117 372,19 75 372,19 65 372,19 12 186,50 53 185,69 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 372,19 70 672,19 65 372,19 12 186,50 53 185,69 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 658 639,42 14 615 583,37 8 394 847,55 5 030 056,19 3 364 791,36 4 990 264,71 1 126 199,08 81 161,00 20 111,03 3 000,00 8 043 056,05 8 043 056,05 201 979,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 902,02 72 202,02 14 559,29 0,00 14 559,29 57 642,73 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 730 841,44 14 683 085,39 8 409 406,84 5 030 056,19 3 379 350,65 5 043 207,44 1 126 199,08 81 161,00 20 111,03 3 000,00 8 047 756,05 8 047 756,05 201 979,30 0,00 0,00 

 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: VZLOL-EHKSO-ABZEQ-EJMFT-HQBQQ. Podpisany


	
	
	



